
Referat FAU møte Kronstad skole 15/1-24.   
  
Tilstede representant for: 1 trinn, 3 trinn, 4 trinn, 5 trinn, 6 trinn og 7 trinn.   
  
  
1.    Elevundersøkelsen  
  
Resultater er ikke klare. Tas opp igjen på neste møte.   
  
2.    Kvalitetsoppfølgingsmøte 2024  

  
Ser på nasjonale prøver, resultater fra elevundersøkelsen og 
foreldreundersøkelsen. Elevene har sett på hvordan de kan medvirke mer. Det 
er flere arenaer for medvirkning for elevene på skolen, fokus på uteskole og 
utviklingssamtaler. Elever har også påvirkning på hvor de skal sitte i 
klasserommet og på andre fysiske forhold til klasserommet. Viktig for 
medvirkning og avklare begreper da skolen opplever at elevene medvirker mer 
enn de kanskje er klar over. 7 trinn formilder at de har mulighet til å medvirke 
og påvirke, men de benytter seg ikke ordentlig av denne. Ser også på trivsel og 
mestring på skolen. Planlegges et oppfølgingsmøte i midten av mars for å følge 
opp tema fra kvalitetsoppfølgingsmøte.   
Lars Tore og Magne var på kvalitetsoppfølgingsmøte i januar. Tema var hvordan 
innhente alle foreldres synspunkter og ikke bare synspunkter presentert i FAU. 
Det finnes et digitalt verktøy «Padlet» som kan fungere som en felles 
oppslagstavle hvor man kan dele informasjon og få tilbakemeldinger og innspill 
fra foreldregruppen.   
  
SFO leder Anette slutter. Stilling som ny SFO leder er lyst ut, søknadsfrist er 
11/2. I tiden mellom nåværende SFO leder og ny SFO leder vil det være en 
annen som trår inn som stedfortreder.   
  

3.    Behov for tilskudd fra FAU til leker/utstyr/div?  
  
Mange forslag til hva elevrådet skal bruke penger på. Er ikke landet på noe 
konkret ifh til hva evt FAU kan bidra med.   
  
Informasjon fra rektor: Vigilo skal i utgangspunktet ikke brukes til å informere 
om fritidsaktiviteter, men rektor vil gjøre et unntak for Kronstad skolekorps da 
Kronstad skolekorps er nedleggingstruet. Det er også nylig sendt ut fra FAU 
representanter på alle trinn.   
  



Nytt om uteområdet: har ikke kommet i gang med planlegging/igangsetting. 
Det må tas tak i dette og prosessen må starte i snarlig fremtid. Hege holder på 
å se på hvordan man går frem for å utbedre uteområder ved å ta i bruk allerede 
eksisterende bygg. Minde barnehage har utbedret uteområdet og bygget på 
eksisterende bygg, ønske om å se på dette også på Kronstad skole. I 
skolebruksplanen 2020-2024 står det at det er satt av 5 millioner årlig til 
utbedring av uteområdet og det er mulig å søke om midler til dette. Det er 
ulike kriterier for å kunne søke om disse midlene, og flere av disse kan oppfylles 
på Kronstad. Gruppen for utemiljø kan se på dette. Man kan også koble på 
Bybonden for å skape flere grønne arealer. Bybonden er allerede involvert i 
plantekasser som finnes på skolen nå.   
  
Kortilbud i SFO tid. Innspill om det er mulig å få til livssynsnøytralt kor i SFO 
tid?   
  
Mulig å få til samarbeid om kor med andre. Lisa tar kontakt med KlangPang for 
å spørre de om priser og evt om de har mulighet for å få til noe på Kronstad 
skole.   
  
Nygaards bataljon: Presentasjon fra Nygaards bataljon. Vanskelig med 
rekruttering, de ønsker å øke rekrutteringen ved å informere om hva buekorps 
er, hva de gjør og de ønsker også å få komme på skolen for å informere elevene 
om hva buekorpsene er og hva de holder på med. Rektor må avgjøre om de får 
lov å komme på skolen. FAU informerer rektor om at vi synes det er greit at de 
får komme i skoletiden og sender deretter mail til Nygaards bataljon for å 
informere om at de kan komme.   
  
  

4.    Årstadhuset  
  
Det blir nytt nabolagsmøte 24/1. Invitasjoner er sendt til de ulike trinnene, 
Kronstad barnehage og Kronen barnehage blir også invitert.   
  

5.    Foreldrekveld til våren  
  
Forslag til tema: Barnevakten digital undervisning, evt andre innspill? Alle FAU 
representanter sender ut forespørsel i sine grupper om det er noen som har 
innspill eller tanker til noe som kan være aktuelt å fokusere på på en 
foreldrekveld?   
  



Mulig med gatefest? Fridalen skole har arrangert gatefest i 2 år med gode 
erfaringer. Mulig å tenke noe lignende på Kronstad skole? Fargespill har vært 
påkoblet på Fridalen, er det mulig å ta i bruk erfaringer fra deres arbeid/evt ta 
kontakt med fargespill for å lufte ideer til hvordan man kan få dette til på 
Kronstad?  
  

6.    Trafikkgruppe  
  
Purre på kommunen angående mail til Bymiljøetaten om Hjertesone skilt til 
skolen.   
 


